
　
平成３０年４月吉日

川崎市薬剤師会会員　各位

第１０６回　かわやくセミナーのお知らせ
謹啓

時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の如く「第１０６回　かわやくセミナー」を開催する運びとなりました。

ご多忙中、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成３０年５月２３日（水）１９：３０～２１：１０

場 所：川崎市生活文化会館（てくのかわさき）「２階　てくのホール」

川崎市高津区溝口１－６－１０

参加費：１,０００円（自由参加）
※川崎市薬剤師会会員カードを持参された方は“無料”です。

～プログラム～
【学術情報提供】１９：３０～１９：４０

持田製薬株式会社　学術担当

【特別講演】　１９：４０～２１：１０

座長　日本医科大学武蔵小杉病院　　薬剤部　　部長　　笠原　英城　　先生

演題　『やさしいけれど苦労する便秘治療の臨床』
演者　横浜労災病院　副院長　消化器病センター長　副院長　永瀬　肇　先生

＊本会は日本薬剤師研修センター（１単位）が取得できます。

＊会場の案内図は裏面をご参照下さい。

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

尚、ご記帳頂いたご施設・ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供の為に利用させ

て頂く事がございます。

共催：川崎市薬剤師会

持田製薬株式会社

ＥＡファーマ株式会社

～会場の御案内～



てくのかわさき　「ホール」

■所在地

〒213-0001 川崎市高津区溝口１-６-１０

TEL 044-812-1090 FAX 044-812-1117

■最寄り駅

ＪＲ南武線「武蔵溝ノ口駅」北口、東急田園都市線「溝の口駅」より徒歩５分 

■武蔵溝ノ口駅北口、溝の口駅からの経路

東急溝の口駅東口、又は JR 武蔵溝ノ口駅北口に出て、

マルイファミリー溝口店 (ノクティプラザ２）方へ進みます。

マルイ正面の手前右側の階段で２階デッキから地上に下りて､そのまま直進します。

左手のみずほ信託銀行の前を通り過ぎると、正面にドトールコーヒーが見えます。

その交差点(マルイの角)、高津合同庁舎入口を左折し、裏通りを 150㍍位直進すると、 

左側にＪＡセレサ川崎(農協)があります。その奥の建物が『てくのかわさき』です。 

青い入口が特徴です。


